

Årsredovisning för
Thorslunda Hovslageri & Lantbruk AB

559216-2837

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Norman
Styrelseledamot

2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thorslunda Hovslageri & Lantbruk AB, 559216-2837, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess en hovslageri-verksamhet. Företaget har även lantbrukstjänster och skogsvård.

Thorslunda Hovslageri & Lantbruk AB bedriver kött djursproduktion på Mäläröarna utanför Stockholm. Djurslagen utgörs av nöt och får med naturbetesproduktion. Djuren äter endast gräs och produktionen är småskalig där köttet säljs lokalt. Utöver köttproduktion har djuren till uppgift att utöva landskapsvård på de arrenderade markerna.

Jämte Lantbruksverksamheten utförs hovslageri och skoning av hästar. Till störst del finns kunderna inom Stockholms län med Ekerö kommun som bas. De flesta kunder är privatpersoner men även annan hästverksamhet som ridskola.

Arbetet med hovslageri utförs mestadels på plats hos kund.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	385 921	440 483	718 418	646 655
Resultat efter finansiella poster	-111 408	-200 912	-470 040	-488 958
Soliditet %	8,1	6,6	5,5	4,3

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2025 har verksamheten fortsatt plan enligt, med hovslageriet och försäljning av köttlådor. Omsättningen har minskat under året på grund av en planerad nedtrappning på hovslageriet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	203 937	-200 912
Balanseras i ny räkning		-200 912	200 912
Erhållna aktieägartillskott		120 000	
Årets resultat			-111 408
Belopp vid årets utgång	50 000	123 025	-111 408

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 1 495 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	123 025
Årets resultat	-111 408
Summa	11 617
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	11 617
Summa	11 617

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		385 921	440 483
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		385 966	440 483
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-145 017	-234 351
Övriga externa kostnader		-242 344	-192 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 323	-214 462
Summa rörelsekostnader		-496 684	-641 637
Rörelseresultat		-110 718	-201 154
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 471	771
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 161	-529
Summa finansiella poster		-690	242
Resultat efter finansiella poster		-111 408	-200 912
Resultat före skatt		-111 408	-200 912
Årets resultat		-111 408	-200 912

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	5 432	62 446
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 323	156 632
Summa materiella anläggningstillgångar		109 755	219 078
Summa anläggningstillgångar		109 755	219 078
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		46 320	49 560
Summa varulager m.m.		46 320	49 560
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	33 949
Övriga fordringar		50 734	48 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 381	1 471
Summa kortfristiga fordringar		52 115	84 268
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 121	446 024
Summa kassa och bank		555 121	446 024
Summa omsättningstillgångar		653 556	579 852
SUMMA TILLGÅNGAR		763 311	798 930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		123 025	203 937
Årets resultat		-111 408	-200 912
Summa fritt eget kapital		11 617	3 025
Summa eget kapital		61 617	53 025
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 703	166
Övriga skulder		650 991	730 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 999
Summa kortfristiga skulder		701 694	745 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		763 311	798 930

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	499 070	499 070
Utgående anskaffningsvärden	499 070	499 070
Ingående avskrivningar	-436 624	-336 810
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-57 014	-99 814
Utgående avskrivningar	-493 638	-436 624
Redovisat värde	5 432	62 446

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	476 827	476 827
Utgående anskaffningsvärden	476 827	476 827
Ingående avskrivningar	-320 195	-205 547
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 309	-114 648
Utgående avskrivningar	-372 504	-320 195
Redovisat värde	104 323	156 632

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-12

Ekerö

Patric Norman
Patric Norman
Styrelseledamot

2026-05-12

Datum